Забайкальский край
Муниципальный район «Читинский район»

	Совет городского поселения «Новокручининское»

	РЕШЕНИЕ

	 19 июня 2023 года                                                                                    № 22

	пгт. Новокручининский

«О выборах заместителя  председателя Совета городского поселения «Новокручининское»

                   Рассмотрев протокол № 3 счетной комиссии по выборам заместителя председателя  Совета городского поселения «Новокручининское», руководствуясь Уставом городского поселения «Новокручининское» и Регламентом работы Совета   городского поселения «Новокручининское» (Решение Совета гп «Новокручининское» № 1 от 26.12.2011 года,
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
РЕШИЛ:
1. Считать избранным  заместителем председателя Совета городского поселения «Новокручининское» Юрина Александра Владимировича.
Глава городского поселения

 «Новокручининское»                                                                 В.К.Шубина